- 1 -

	Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

ҡала округы                                      Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

14.06._2023 й.
	№__1669__
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___14.06__2023 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» от 28 декабря 2022 года

 № 3538 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 22 ноября 2017 года № 544 «О формировании, ведении и утверждении регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские   базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых   физическим лицам, и   работ Республики Башкортостан»,

 п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в Перечень муниципальных услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг и работ, оказываемых муниципальными учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28 декабря 2022 года № 3538, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2023 года.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации по финансовым вопросам – начальника финансового управления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Глава администрации                                                                               Р.Ф.Газизов

_1617191703.psd